
Ankomstinformation

Evenemangsplats: Clarion Hotel Helsinki, 
Tyynenmerenkatu 2, 00220 Helsingfors 

Hotellet har ingen egen parkeringshall, men den 
närmaste parkeringsplatsen är Rokkiparkki, cirka 400 
meter bort på adressen Välimerenkatu 12. Parkering 
kostar 1,5–2,5 €/timme eller högst 27 €/dygn.

I Rokkiparkki sker parkering med hjälp av EasyPark-
appen – vi rekommenderar att du laddar ner appen i 
förväg. Med appen sköter du incheckning och 
betalning. Laddningslänk: 
www.jatkasaarenpysakointi.fi/easypark

Det går även att betala med kreditkort i Rokkiparkki. 

Gatuparkering är också möjlig i Busholmen, och även 
då behövs EasyPark-appen. 

Kollektivtrafik: Spårvagnarna 7 och 9 stannar i 
närheten av hotellet. Se rutter och tidtabeller på: 
www.reittiopas.fi

Vi vill göra evenemanget så trevligt och 
lyckat som möjligt! 

I denna broschyr finns viktig information 
om evenemanget och sist schemat för 
varje tema.

Välkommen till QAdental Forum 
29.–30.1.2026



Deltagarservice & sociala medier
QAdentals personal välkomnar dig till hotellet och hjälper dig 
hitta rätt utrymme. Tillhörigheter kan lämnas i garderoben på 
andra våningen. 

Om du bor på hotellet sker incheckningen efter föreläsningarna. 

Vi uppmuntrar dig att dela med dig av stämningen i sociala 
medier! Använd gärna hashtaggen #QAdentalForum2026.

QAdental Forum-webbsida och mobilapp
Viktig information för deltagare finns samlad på www.qadental.com/forum2026 

På webbsidan hittar du bland annat ankomstinformation, dagens teman och program. Varje 
föreläsning har en egen sida där du kan ställa frågor till föreläsaren skriftligt, om du vill. 

Ladda gärna ner QAdentals mobilapp i god tid. Appen finns i Google Play Store, Apple App Store 
eller direkt via www.qadental.com/qa-app 

När du har laddat ner appen hittar du QAdental Forums sidor under avsnittet Education i 
appen, genom att välja filtret QAdental Forum.

Måltider och förfriskningar
Alla deltagare erbjuds frukost, lunch samt kaffe- och te. 

Tider för måltider och pauser finns i informationspaketets tidtabellsdel.

Kvällsgala
Galan hålls på fredagen den 30 januari 2026. Obs! Endast för dem 
som har reserverat plats. 

Efter galans officiella program, som avslutas kl. 22.15, börjar 
efterfesten som är öppen för alla.

Klädkod: smart casual



Kaulanauhojen värikoodit ovat seuraavat

Från registreringsdisken i lobbyn på första våningen får du ditt 
evenemangspass och ett nyckelband. 

Ha passet synligt under hela evenemanget. På baksidan finns 
en sammanfattad tidtabell för evenemanget.

Evenemangpass

QAdental Forums informationspunkt finns tillgänglig under hela 
evenemanget i tredje våningens lobby. En representant från 
QAdental finns alltid på plats för att svara på frågor och hjälpa 
till vid behov.

Tukipuhelin: 050 501 8580

Sähköposti: tuki@qadental.com

Kariitta Korpela: 040 507 9946

Informationspunkt & tilläggstjänster

Utställningsområde & QR-koder

Evenemangets utställning är öppen båda dagarna på tredje 
våningen. 

Tid för att bekanta sig med utställningen är särskilt reserverad 
under lunch- och kaffepauser. 

Evenemangspasset innehåller en QR-kod som utställare kan 
skanna för att få deltagarens kontaktuppgifter, till exempel för 
provleveranser eller uppföljning.

Valkoinen      Hammaslääkärit

Tummansininen   Suuhygienistit

Turkoosi      Hammashoitajat

Beige     Luennoitsijat ja näytteilleasettajat



Preliminära tidtabeller enligt tema
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